
COMARC/A 686

686  KLASIFIKIME TË TJERA

Në këtë fushë vendosen numrat nga sistemet e klasifikimit që nuk përdoren në nivel ndërkombëtar. Sistemi
i klasifikimit vendoset në nënfushën 2.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
686 Klasifikime të tjera r

a Numri nr
2 Kodi i sistemit nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

686a  Numri

Numri nga skema e caktuar e klasifikimit.

6862  Kodi i sistemit

Kodi i skemës së përdorur të klasifikimit.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Në sistemin COBISS.SI, në këtë fushë, për emrat vetjakë vendoset fusha e veprimtarisë së autorit sipas Listës
së fushave dhe nënfushave kërkimore të Ministrisë së Arsimit, Shkencës dhe Sportit (shih shembullin).

SHEMBUJ
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(Numri sipas skemës së Ministrisë së Arsimit, Shkencës dhe Sportit.)
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